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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 76 m2,

Szczecin, Pogodno

Cena 549 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie w kamienicy (75,76m2) w zielonej i spokojnej dzielnicy Pogodno.

Nieruchomość położona jest w cichej i spokojne okolicy przy Placu Ojca Jakuba Wujka. Okolica zielona i
malownicza.

Nieruchomość znajduję się na pierwszym piętrze - mieszkanie jest do remontu. WC jest osobnym
pomieszczeniem bez łazienki. Jest możliwość wydzielenia/zrobienia łazienki z WC w nieruchomości.
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Bezpośrednio w mieszkaniu znajduje się zejście na ogród o powierzchni 250 m2

W skład lokalu wchodzą:
- Salon 25,85
- Sypialnia 26
- Pokój 10,30
- Osobna kuchnia z wyjściem na taras
- Okna PCV
- Ogrzewanie SEC
- Woda bojler elektryczny

-Osobne WC/po remoncie komórka 3,31

Jeżeli jesteś zainteresowany - zadzwoń i umów się na prezentacje !!!

Zapraszam !

Symbol INW29271 Symbol SWO 396812

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 549 000 PLN Cena za m2 7 266 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Pogodno

Ulica ul. Ludwika Solskiego Powierzchnia całkowita 76 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU

Stan budynku DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Powierzchnia kuchni 13, 53 m²

Powierzchnia łazienek 3 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 25, 85;26;10, 30

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Wysokość kondygnacji [m] 3 cm Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Internet JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi DESKI,

Ogrodzenie PEŁNE Ogródek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Ilość tarasów 1 Powierzchnia tarasu 12
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Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Najbliższy park w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Za co opłaty dodatkowe WODA, OGRZEWANIE,

Małgorzata Smela zcn@wp.pl

Więcej ofert na stronie www.104nieruchomosci.pl


